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- ESTADO DO PARANÁ -

	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL – PR.
SEGUNDO ADITIVO CONTRATO 039/2021 - PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL Nº007/2021. 
[bookmark: _GoBack]Extrato de Aditivo de Contrato celebrado entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 76.968.064/0001-42 e a empresa ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES – COMÉRCIO DE ALIMENTOS E MATERIAIS DE LIMPEZA - EIRELI, CNPJ nº. 37.516.954/0001-61. Objetoo registro de preços para possível aquisição de gêneros alimentícios para compor o cardápio da Merenda Escolar para as Escolas Municipais, Centros de Educação Infantil, APAE, Centro de Educação Infantil Cantinho da Amizade e Escola de Tempo Integral Padre Luiz Gonzaga de Sousa Vieira, a serem entregues parceladamente, conforme solicitação da Secretaria de Educação. Data de assinatura: 25/02/2022 – VIGÊNCIA: 01/03/2023. ALYSON SIDNEI TEODORO ANTUNES CPF: 098.246.129-12 e DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 171.895.279-15.
	ITEM
	SALDO
	UNID.
	DESCRIÇÃO
	MARCA
	UNID
	TOTAL

	01
	1200
	Kg.
	ABACAXI PÉROLA 
	Ceasa
	3,68
	4.416,00

	16
	1520
	Kg 
	BATATA INGLESA
	Ceasa
	3,33
	5.061,60

	45
	15
	unid.
	Farinha láctea 400gr.
	Jandaia
	7,80
	117,00

	
	
	
	TOTAL
	
	
	9.594,60
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